

nr sprawy: ZZP-261-01/17

Kraków, dn. 31.01.2017 r.

## **DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.01.2017 r. pod numerem 13978-2017 na świadczenie dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego usług w zakresie ochrony osób i mienia (terenów, obiektów, urządzeń, mienia ruchomego) w obiektach Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie.**

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań, złożonych po upływie terminu, oraz treść udzielonych odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na świadczenie dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego usług w zakresie ochrony osób i mienia (terenów, obiektów, urządzeń, mienia ruchomego) w obiektach Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie, oraz udzielonych odpowiedzi z dnia 31.01.2017r., prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie w ramach konsorcjum, wystarczającym będzie złożenie w wyznaczonym nie krótszym niż 5 dni terminie aktualnego na dzień złożenia Certyfikatu ISO, przez jeden podmiot występujący w konsorcjum.

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, iż w rozdz. IX SIWZ zostały wskazane dokumenty (tj. Certyfikat ISO 9001:2009 lub dokument równoważny wydany przez odpowiedni podmiot uprawniony do kontroli jakości), potwierdzające, iż oferowana usługa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Wskazane dokumenty odnoszą się zatem do przedmiotu zamówienia, a nie do warunków podmiotowych, o których mowa w art. 22 ust. 1 i 24 ust. 1 ustawy Pzp.

W związku z powyższym, zgodnie z rozdz. IV pkt 5.5.1 SIWZ Wykonawca, który w ramach zawartego konsorcjum wykaże posiadanie stosownych uprawnień musi realizować sam, tą część zamówienia, z którą wiąże się obowiązek posiadania wymaganych uprawnień

### **Pytanie 2**

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 30.01.2017r. oraz z dnia 31.01.2017r, Zamawiający nie narzuca wymiaru czasu pracy pracowników zatrudnionych do realizacji przedmiotu zamówienia jak również nie wymaga zatrudnienia pracowników w pełnym wymiarze czasu pracy, natomiast w załączniku nr 7 – „Wykaz osób skierowanych do realizacji przedmiotu Zamówienia” Wykonawca ma oświadczyć, że wymienione osoby „są i będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy”. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jak również o zaktualizowanie załącznika.

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 30.01.2017r. oraz z dnia 31.01.2017r, Zamawiający nie narzuca wymiaru czasu pracy pracowników zatrudnionych do realizacji przedmiotu zamówieni.

Zgodnie z rozdz. XI pkt 2 SIWZ *W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

A zatem Zamawiający dokonuje modyfikacji oświadczenia zawartego w formularzu Wykaz osób, stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ.

Aktualna treść oświadczenia uzyskuje następujące brzmienie:

*Wykonawca oświadcza i zapewnia, że przez cały okres realizacji zamówienia osoby skierowane do jego realizacji:*

- a) spełniają i będą spełniać wszystkie wymagania określone „Opisie Przedmiotu Zamówienia w zakresie części nr ..... ”*
- b) posiadają i będą posiadać aktualne badania lekarskie oraz przeszkolenie w zakresie BHP*
- c) są i będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę.*

### **Pytanie 3**

Zamawiający dla części nr 2 w opisie kryteriów którymi będzie kierował się przy wyborze oferty najkorzystniejszej przyzna 20 pkt Wykonawcy, „który zaoferuje, że będzie kontrolował pracowników nie rzadziej niż...” Brak jest informacji od Zamawiającego ile razy Wykonawca powinien kontrolować pracowników ochrony.

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdz. XVIII pkt 1 SIWZ w kryterium *Organizacja nadzoru nad pracownikami ochrony (N)*

*20 pkt otrzyma Wykonawca, który zaoferuje, że będzie kontrolował pracowników ochrony nie rzadziej niż 1 x 1 dzień*

*10 pkt otrzyma Wykonawca który zaoferuje, że będzie kontrolował pracowników ochrony nie rzadziej niż 1 x 2 dni*

*5 pkt otrzyma Wykonawca który zaoferuje, że będzie kontrolował pracowników ochrony nie rzadziej niż 1 x 3 dni*

*0 pkt otrzyma Wykonawca, który zaoferuje, że będzie kontrolował pracowników ochrony nie rzadziej niż 1 x 4 dni*

Z poważaniem,

Specjalista  
ds. Administracyjno - Gospodarczych

Maja Fornal